转发《关于组织申报福建省高等教育学会 2024 年度高等

教育科学研究实验室研究专项课题的通知》

各学院：

现将《关于组织申报福建省高等教育学会 2024 年度高等

教育科学研究实验室研究专项课题的通知》转发给贵单位，请

组织本学院教师积极申报，具体通知如下：

1.本次专项课题以高等院校实验室管理研究为主题，围绕

四个选题方向：实验教学体系研究、实验教学数字化研究、实

验教学和教学实验室建设国际比较研究、其他符合新时代发展

精神特质的实验教学创新和教学实验室建设和管理的研究，请

相关具有国家级省级实验室单位，精心选题，突出学科专业优

势与区域特色。

2.本课题实行限额申报，学校将根据各学院申报情况，进

行遴选，择优推荐8项参加省级评审。本年度立项课题研究期

为18个月，从正式立项之日起计算。

3.请各学院于6月13日（下周四）前先提交《福建高等教

育学会2024年度高等教育科学研究实验室研究专项课题推荐

汇总表》（一式一份），并于2024年6月20日前提交《福建省

高等教育学会2024年度高等教育科学研究实验室研究专项课

题申报评审书》（一式三份）《福建省高等教育学会2024年度

高等教育科学研究实验室研究专项课题论证活页》（一式三

份）。材料纸质版报送教务处实践科（行政楼415），电子版

发邮箱27502148@qq.com。未尽事宜请与教务处实践科联系。

联系人：邹晓彧，联系电话：22867390。

mailto:因时间较紧，请各学院于下周二（6月11日）先提交《福建高等教育学会2024年度高等教育科学研究实验室研究专项课题推荐汇总表》电子版，发至邮箱27502148@qq.com。
mailto:因时间较紧，请各学院于下周二（6月11日）先提交《福建高等教育学会2024年度高等教育科学研究实验室研究专项课题推荐汇总表》电子版，发至邮箱27502148@qq.com。
mailto:因时间较紧，请各学院于下周二（6月11日）先提交《福建高等教育学会2024年度高等教育科学研究实验室研究专项课题推荐汇总表》电子版，发至邮箱27502148@qq.com。
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82
mailto:%E8%AF%B7%E4%BA%8E2022%E5%B9%B46%E6%9C%8826%E6%97%A5%E5%89%8D%EF%BC%8C%E5%B0%86%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E4%B9%A6%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%89%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E8%AE%BA%E8%AF%81%E6%B4%BB%E9%A1%B5%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B62%EF%BC%89%E4%B8%80%E5%BC%8F%E5%85%AD%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E3%80%8A%E7%A6%8F%E5%BB%BA%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E5%AD%A6%E4%BC%9A2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%AB%98%E7%AD%89%E6%95%99%E8%82%B2%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E5%AE%9E%E9%AA%8C%E5%AE%A4%E7%A0%94%E7%A9%B6%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%AF%BE%E9%A2%98%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%B1%87%E6%80%BB%E8%A1%A8%E3%80%8B%EF%BC%88%E9%99%84%E4%BB%B63%EF%BC%89%E4%B8%80%E4%BB%BD%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%E6%8A%A5%E9%80%81%E8%87%B3%E6%95%99%E5%8A%A1%E5%A4%84%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E4%B8%AD%E5%BF%83%EF%BC%88%E6%98%8E%E5%BE%B7%E6%A5%BC207%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E5%8F%91%E9%82%AE%E7%AE%B1syzx2@mku.edu.cn%E3%80%82

附件：1.关于组织申报福建高等教育学会 2024 年度高等

教育科学研究实验室研究专项课题的通知（闽高

会〔2024〕1 号）

2.福建省高等教育学会 2024 年度高等教育科学研

究实验室研究项课题汇总表

3.福建省高等教育学会 2024 年度高等教育科学研

究实验室研究专项课题申报评审书

4.福建省高等教育学会 2024 年度高等教育科学研

究实验室研究专项课题论证活页

教务处

2024 年 6月 4 日